PODER LEGISLATIVO

| CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
“DEPARTAMENTO LEGISLATIVOCÂMARA

MUNICIPAL DE SANTARÉM

MEMORANDO 055/2024- DL Santarém, 29 de abril de 2024

Excelentíssimo Senhor.
Erasmo Maia
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terras do Município.

Senhor Presidente:

Cumprimentando - lhe, encaminhamos à V. Ex.?, para apreciação e parecer da 2? Comissão
Permanente desta Câmara Municipal, os processos abaixo relacionados, com os respectivos Projetos de
Leis, referentes à alienação de áreas do Patrimônio Municipal, encaminhados pelo Poder Executivo.

INTERESSADO PROC. CMS PROC. PMS
. DOMINGOS PEREIRA DA CRUZ 117/2024 1115/2020
2.|ANA SOCORROPEREIRA REGO 118/2024 1134/2019
3. ALDINAN SILVA DE CASTRO 119/2024 0877/2020
4. DOMINGOS BATISTA GOES 120/2024 0859/2020
5. MARIA SELMADE JESUS PEREIRA 121/2024 0802/2020
6.—ADÍLIO SANTOS DA COSTA 122/2024 0594/2018
7. ANITA SANTOSDA SILVA 123/2024 0648/2020
8. DERIKE SOUSA LEMOS 124/2024 0862/2020
9.|JARBAS CORREA DA SILVA 125/2024 0183/2022
10. MARIA DE ASSUNÇÃO RAMOSDOS SANTOS 126/2024 0649/2020
Il. ZAIDE SILVA SANTIAGO 127/2024 0652/2020
12. RUDIETH DOS SANTOSLIRA 128/2024 0809/2020
13. MARIA SELVELINA REIS DE LIMA 129/2024 0653/2021
14. ANA CLÁUDIA DE LEMOS SERRÃO 130/2024 0642/2020
15. ANTÔNIA RAIMUNDA LUNA DIOGO DOS SANTOS 131/2024 1140/2019
16. ALCIONE DE CARVALHO CORRÊA 132/2024 0558/2018
17. ALCIONY MACHADO ARAÚJO 133/2024 0640/2020
18. WELITON MIRANDA DA SILVA 134/2024 1610/2019
19. ANDRÉA FRANCISCA GONÇALVES DA SILVA 135/2024 0801/2020
20. PAMELA ANDRESSA DUARTE FURTADO 136/2024 1490/2020
21. ENDRIW ROCHA DOS SANTOS 137/2024 1130/2020
22. RAYANE MENDES FURTADO 138/2024 0830/2020
23. SÔNIA SANTOS DASILVA 139/2024 0389/2019
24. JÉSSICA MILENA DOS SANTOS GONÇALVES 140/2024 0840/2020
25. ALDAIRES SOUSA FERNANDES 141/2024 1634/2019
26. MARIA DO CARMO FERREIRA LIMA 142/2024 0650/2020
27. MARIA DE FÁTIMA NASCIMENTO CARDOSO 143/2024 0560/2018
28. SUZANO CORRÊA DOS SANTOS 144/2024 0646/2020
29. MARIA DIVA ROSÁRIO VITOR 145/2024 0918/2019

Respeitosamente,E S NETO E /Presidente da Câmara Municipal de Santarém
Ú

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA - CEP 68030-290